
 
Istituto Comprensivo di Medesano 

Via De Gasperi 2  tel  0525.420.403 

43014 Medesano (PR)  fax  0525.422.659 

C.M.  PRIC80900A  mail  pric80900a@istruzione.it 

C.F.  92103030349 web  www.icmedesano.edu.it 

                                                                             All’Albo 

Agli Atti 

Al Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              Sig. Gianluca Catalano 

Prot. n° 337  

Medesano il 18/01/2022 

 

Oggetto: Assegnazione incarico a titolo non oneroso di progettista al Dirigente Scolastico 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” Codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-423 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID\28966 del 6 settembre 2021 per 
la dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Asse V – Priorità d’investimento: 13 -
Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – Obiettivo specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia” – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”; 

VISTO         il progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” presentato ai sensi dell’Avviso suddetto, il cui inoltro è stato 

approvato dal Collegio Docenti con delibera n.8 del 7 ottobre 2021e dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 8 del 12 ottobre 2021; 

VISTA       l’autorizzazione del M.I. all’attuazione del progetto, nota Prot. n. AOODGEFID n -  0042550 
del 2/11/2021 

http://www.icmedesano.edu.it/


 

VISTO         il Decreto di assunzione in bilancio, prot. n 2921 del 31/12/2021 con il quale è stato istituito 
l’aggregato A3/09 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione . 

 

DECRETA 

Di svolgere l’incarico di progettista il progetto : “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

Durante lo svolgimento del proprio incarico, il progettista si impegna al rispetto delle norme sulla 

privacy relativamente a fatti, informazioni e dati sensibili di cui dovesse venire a conoscenza durante 

l’incarico, a verificare, coordinare ed autorizzare tutti gli adempimenti necessari alla realizzazione del 

progetto. 

Inoltre, è tenuto a rispettare le regole che ordinariamente valgono per il personale interno operante 

nella Scuola. 

Lo svolgimento di tale incarico è svolto a titolo non oneroso (non sarà corrisposto nessun compenso). 

 

 Il Dirigente Scolastico  

  

Dott. Gianluca Catalano 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3, c. 2, del D.l.gs39/93.





 


